別記様式第１号

長 岡 京 市 章 使 用 申 請 書

年  月  日

長岡京市長 様

申請者

住所

団体名

代表者名

連絡先

  長岡京市章の使用について、下記のとおり申請します。

記

※営利を目的とする事業、市の事業と混同されるおそれのある事業、特定の宗教や

政治的活動に関わる事業、その他本市の不利益に繋がると判断される事業等には使

用できません。

事 業 の 名 称

主 旨

使用内容

使用期間

使用場所

添付書類

（用途が分かる見本等を添付のこと）